令和２年３月１８日

保護者 様

伊東市立南中学校長 小田 靖久

春季休業中から始業式・入学式までの対応について（お知らせ）

 標記の件につきまして、新型肺炎・コロナウィルス感染拡大防止に向けて、国・県・市

の方針に従いまして学校としての対応を下記のとおりとします。皆様には御心配、御迷惑

をおかけしますが、御理解、御協力をお願いいたします。

記

１ 今後の予定について（令和２年３月１８日現在の予定です。）

（１）春季休業中の部活動等、生徒の活動は「なし」とします。

   → 生徒は登校をしないでください。

（２）令和２年３月２７日（金）の離任式は実施しません。

（３）令和２年４月６日（月）始業式は実施します。

   → ７：３０～８：００までに通常どおり登校してください。

（４）令和２年４月６日（月）入学式は実施します。

   → 在校生の参加は、式の運営に必要な一部の生徒のみとします。開催方法等の詳

細については、現在検討中です。

（５）令和２年４月１７日（金）授業参観・ＰＴＡ総会は実施します。

   → 開催方法については、現在検討中です。

（６）５月の修学旅行・社会見学については、延期の可能性も含め検討中です。

   → 新年度になりましたら、皆様に御連絡いたします。

２ その他

（１）登校する際、体調が悪かったり、発熱、息苦しさ等の症状があったりする場合は、

自宅で休養をするようにしてください。

（２）今後、予定等に変更があった場合は、学校メール、学校ホームページで配信します。

内容について必ず御確認をしていただき、お子さまと情報を共有するようにお願い

いたします。

（３）御不明な点につきましては、担当までお問い合わせください。

担当 宮原（教頭）

電話 ３７－２６３７